
Zarządzenie Nr 1/BOJO-F/2013 
Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 

z dnia 2 stycznia 2013 roku 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Biura Obsługi Jednostek Oświatowych  
w Sulejowie na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 
oraz informacji Burmistrza Sulejowa z dnia 31 grudnia 2012 roku o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków dla Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie na 2013 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetowych dla Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2013 rok w wysokości 24.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1.  

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetowych dla Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2013 rok w wysokości 1.251.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 1/BOJO-F/2013  

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 2 stycznia 2013 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Biuro Obsługi 
Jednostek 

Oświatowych w 
Sulejowie 

Dział Rozdz. § kod 

DOCHODY OGÓŁEM 

24 100,00 
758       Różne rozliczenia 2 000,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 
   0920   Pozostałe odsetki 2 000,00 

801       Oświata i wychowanie 22 100,00 
  80113     Dowożenie uczniów do szkół 9 800,00 
    2700   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 9 800,00 
  80195     Pozostała działalność 12 300,00 
   2700   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 1/BOJO-F/2013 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 2 stycznia 2013 roku 

03 Klasyfikacja 
budżetowa Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych Plan 2013 

Dział Rozdz. § kod WYDATKI OGÓŁEM 1 251 220,00 
801       Oświata i wychowanie 1 189 690,00 

  80101     Szkoły podstawowe 51 530,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 39 750,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 
   4120   składki na fundusz pracy 980,00 
   4330   zakup usług przez jednostki samorządu od innych jednostek samorządowych 4 000,00 
  80103     Oddział "0" 4 760,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 3 980,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 
   4120   składki na fundusz pracy 100,00 
  80104     Przedszkola 210 980,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 9 180,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,00 
   4120   składki na fundusz pracy 230,00 
   4330   zakup usług przez jednostki samorządu od innych jednostek samorządowych 200 000,00 
  80110     Gimnazja 23 310,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 19 490,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 3 340,00 
   4120   składki na fundusz pracy 480,00 
  80113     Dowożenie uczniów do szkół 391 780,00 
   3020   nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 116 550,00 
   4040   dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 670,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 
   4120   składki na fundusz pracy 3 110,00 



   4210   zakup materiałów i wyposażenia 116 400,00 
   4270   zakup usług remontowych 15 000,00 
   4280   zakup usług zdrowotnych 700,00 
   4300   zakup pozostałych usług 100 200,00 
   4410   podróże służbowe krajowe 1 200,00 
   4440   odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 
   4700   szkolenia pracowników 1 350,00 
  80114     Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 390 660,00 
   3020   nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 246 630,00 
   4040   dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 360,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 46 910,00 
   4120   składki na fundusz pracy 6 730,00 
   4170   wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 
   4210   zakup materiałów i wyposażenia 16 570,00 
   4260   zakup energii 6 500,00 
   4280   zakup usług zdrowotnych 600,00 
   4300   zakup pozostałych usług 12 760,00 
   4350   zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 
   4360   zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 640,00 
   4370   zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 440,00 
   4410   podróże służbowe krajowe 6 520,00 
   4420   podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 
   4430   różne opłaty i składki 1 800,00 
   4440   odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600,00 
   4700   szkolenia pracowników 2 700,00 
  80195     Pozostała działalność 116 670,00 
   3020   nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 
   4120   składki na fundusz pracy 1 820,00 
   4170   wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00 
   4210   zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 
   4260   zakup energii 8 600,00 
   4280   zakup usług zdrowotnych 750,00 
   4300   zakup pozostałych usług 5 200,00 
   4410   podróże służbowe krajowe 500,00 
   4440   odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 
   4700   szkolenia pracowników 500,00 

854       Edukacyjna Opieka Wychowawcza 61 530,00 
  85401     Świetlice szkolne 1 530,00 
   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,00 
   4110   składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 
   4120   składki na fundusz pracy 40,00 
  85415     Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 
   3240   stypendia dla uczniów 50 000,00 
  85495     Pozostała działalność 10 000,00 
   3210   stypendia i zasiłki dla studentów 10 000,00 

 
 


